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Ajankohtaiskatsauksessa tarkastellaan työllisyysalueen toimintaan vaikuttavia 
lainsäädäntömuutoksia ja muita ajankohtaisia asioita, tulevaisuuden talousnäkymiä sekä 
käydään läpi työministerin Joensuun vierailun kuulumisia. 
 
Työllisyysalueen palveluihin liittyvä lainsäädäntö on uudistumassa. Laki 
työvoimapalvelujen järjestämisestä muuttuu 1.9.2026 siten, että Työmarkkinatorille 
laadittava asiakkaan työnhakuprofiili tulee pakolliseksi. Myös palkkatukilainsäädäntöön 
odotetaan muutoksia. Työvoimaviranomaisia tukevan KEHA-keskuksen tehtävät ovat 
osin lakkaamassa tulevan lakiesityksen mukaisesti ja ne siirtyvät työvoimaviranomaisille.  
Lakimuutoksia odotetaan myös hallituksen kehysriihen työllisyyspäätöksistä koskien 
muun muassa pitkäaikaistyöttömien osaamisseteliä sekä järjestöjen työllisyyspoliittista 
avustusta.  Lakimuutokset lisäävät työvoimaviranomaisen tehtäviä. Tämänhetkisen 
tiedon perusteella muutoksien ja uusien tehtävien toteuttamiseksi ei ole tulossa niitä 
kokonaisuudessaan kattavaa rahoitusta. 
 
Koulutuskuntayhtymä Riverian puitesopimuksen jatkon hyödyntämisen 
mahdollisuuksista on käyty keskusteluja Riverian kanssa. Kuntaliitto järjestää 
työllisyysalueen ja kuntayhtymien väliseen yhteistyöhön liittyvän keskustelutilaisuuden 
elokuussa. 
 
Työllisyysalueen vuoden 2027 talouskehys tarkentuu alkukesästä 
valtionosuuslaskelmien myötä. On tiedossa, että valtionosuus pienenee suhteessa 
vuoteen 2026. Työllisyysalueen kunnat ovat sopineet järjestämisvastuusopimuksessa, 
että työllisyysalueella siirrytään aiheuttamisperusteiseen kustannustenjakoon kolmen 
vuoden sisällä sopimuksen alkamisesta. Aiheuttamisperusteisen kustannustenjaon 
mahdollisuuksia on selvitetty työllisyysalueella kevään aikana. 
 
Työministeri Matias Marttinen vieraili Joensuussa 13.5. Ministerille esiteltiin Luotsi 
Pohjois-Karjalan toimintaa sekä työvoimapalvelujen lainsäädäntöön liittyviä 
muutostarpeita. Ministeri tutustui Luotsin Carelicumin toimitiloihin sekä keskusteli 
henkilöstön ja asiakkaiden kanssa. 
 
Valmistelija: työllisyysaluejohtaja 
 
Työllisyysaluejohtajan päätösehdotus: 
Pohjois-Karjalan työllisyysalueen lautakunta päättää 
 
merkitä tiedoksi ajankohtaiskatsauksen Pohjois-Karjalan työllisyysalueen toiminnasta. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 

 


